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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71911010Q

2. Data e Regjistrimit 15/06/2006
3. Emri i Subjektit " RATI " SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati RATI, Kati 1 perballe me 
Universitetin New York 
34.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndertimi, ndertime te objekteve civile etj.

Arif Alla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2016                Deri: 13/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArifAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Prush, Godine industriale 1 
kat me zyra dhe 2 kat, Zona Kadastrale 3064, Nr.pasurie 
49/20 Tirane  Vaqarr PRUSH Magazine bujqesore 1 kat me 
murr rrethes, Prone e Lutfi Ahmetaj VA/25. Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Administartive nr 5, Godine banimi dhe 
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sherbimi 5 kat dhe 1 kat parkim nentokesor, Nr. Pasurie 
6/663, zona kadastrale 8260 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " RATI " SHPK
E-Mail: ratishpk@gmail.com  
Telefon: 0682078580  
Të Tjera: dorezim bilanci i vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106805-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/06
/2006

Numri i Vendimit:35960, Gjykata:Tirane
Data  e regjistrimit:15-06-2006 Emri I Subjektit:"RATI" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:09-06-2006 Kohezgjatja:mbi 10 vjet. Selia:Rr.Komuna e Parisit.Selite,Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Projektim e ndertim objekteve 
civile,industriale,turistike,rruge,ura e vepra arti,germime dheu,prodhim materiale 
inerte,gure,ndertime banesash,ujsjellsash,kanale vaditese,diga,punime karpentierie 
druri,metalike,pastrim siperfaqesh urbane,ndricim e sinjalizim,sherbesa funerale,Tregti me 
shumic e pakic lendeve te para,mallra 
ushqimor,industrial,veshmbathje,konfeksione,hidrosanitare,elektro-shtepiake,fruta-
perime,mobilje.blegtorale,produkte deti,bim medicinale,kozmetike.transport mallrash. 
Perfaqesuesit ligjor:Arif Alla. Ortaket:Arif Alla.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-30-KK-erjoni-18-12-20070014.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151336-07-08
Data e Themelimit ishte            "09/06/2006"          u be            "15/06/2006"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682078580")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "09/06/2006"          u be            "15/06/2006"         
Objekti ishte            ("Projektim e ndertim objekteve civile,industriale,turistike,rruge,ura e 
vepra arti,germime dheu,prodhim materiale inerte,gure,ndertime 
banesash,ujsjellsash,kanale vaditese,diga,punime karpentierie druri,metalike,pastrim 
siperfaqesh urbane,ndricim e sinjalizim,sherbesa funerale,Tregti me shumic e pakic 
lendeve te para,mallra ushqimor,industrial,veshmbathje,konfeksione,hidrosanitare,elektro-
shtepiake,fruta-perime,mobilje.blegtorale,produkte deti,bim 
medicinale,kozmetike.transport mallrash.")          u be            ("Sherbime ndertimi, 
ndertime te objekteve civile etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("dorezim bilanci i vitit 2007")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB4A1A7-237E-43C4-A9C1-BC8EA712C78C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Blloku i Vilave Perballe Universitetit  New York;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA E PARISIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Alla")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/2006")            u be              ("15/06/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262880-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati "RATI", Perballe me Universitetin "New York", 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550959-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13-05-2011 per 
miratim te statutit te shoqerise dhe rinovimin e afateve te administratorit. Depozitimi i 
statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Alla")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/06/2006")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23346976-48C8-4916-975D-7426276ADC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28738FF0-E129-4058-AC36-8682C0D5EF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB8132B-2236-4392-95E9-ABD1D3599CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF728E4-4DD3-473C-A106-477748667A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CAD1A1-68C0-4143-929A-5564A7B991BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533BEEE6-1437-47E4-AA37-93BFE82EAAD3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935341-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 12.11.2012 te ortakut te vetem 
te shoqerise ku eshte vendosur te kaloje per shtese te kapitali shumen 33.900.000 leke si 
dhe rezerve ligjore shumen 1.605.718 leke .Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
Z.Armando Fehtahaj te pajisur me liçence profesionale nr.248 date 27.08.2012 per 
kryerjen e procedurave ligjore te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937312-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
16.11.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 17.11.2012 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "340.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Alla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994704-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.01.2013, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Siper kopshtit Botanik,( prane murit rrethues);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FCE356-5EEE-4469-A6EE-F815E9B23EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B78CF-85E7-4D3D-95F4-1E25A4BA5F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7609FB32-FFE7-4FA0-A92B-6BD64C4E0F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69420172-CAB9-43EB-A112-D4A272A6C1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC39D546-54EB-4339-BFA0-335760EBE72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC39D546-54EB-4339-BFA0-335760EBE72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FC7559-AA78-4EC8-B039-406F0DD748A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60B23CC-00F3-4635-BECA-708C88C8A12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC368D6D-6C8D-44B0-8AF8-66723C7CE89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4E14A5-F4C7-4A70-8B37-F7CD5E840A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4E14A5-F4C7-4A70-8B37-F7CD5E840A6E
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569804-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612108-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.08.2014, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati "RATI", Perballe me Universitetin "New York", Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Siper 
kopshtit Botanik,( prane murit rrethues);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831931-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142431-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147772-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37142CFD-0D46-42A4-A30A-72CFF2990162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E83EBE-47AF-4FEB-BA20-FD4E0ADCDB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9D6539-80B9-44AD-90ED-FEA7A3A34710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A24275C-A13E-4D12-8654-6B3EBD4AD4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288FD50C-E9CE-418D-BA0A-6675AF4ABE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3938877-FA32-4ADD-9926-809DB145B64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3938877-FA32-4ADD-9926-809DB145B64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A4BBD7-AADC-4E8E-887C-696F348BC887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B772A75F-5138-40F0-BEA4-82E643CDB7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37B0690-4AA7-4CE0-9D47-8AE1DE3766E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248353-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
03.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati RATI, Kati 1 perballe me 
Universitetin New York;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Blloku i Vilave Perballe Universitetit  New York;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709272-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.05.2016, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te administratorit z.Arif Alla dhe per pese vite te tjera deri me date 
13.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Alla")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767031-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F70ED0-FB75-43CA-B6FA-3BDD1A58190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8B6EA-AD96-4723-9CD1-E343FFE69D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CC87A3-3F69-4D67-AB7E-FAA7A5861593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CC87A3-3F69-4D67-AB7E-FAA7A5861593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7A2F82-DD03-4BA9-827A-122C488A0C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3FD85-19F2-425C-984D-FD2E5154EBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3FD85-19F2-425C-984D-FD2E5154EBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FD18F-D6E9-4ED9-B939-57A3F8B6F80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FD18F-D6E9-4ED9-B939-57A3F8B6F80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AF6C0F-B915-4164-B68A-CD059F2EEF16
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854628-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910049-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966454-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402693-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877668-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B570972C-C0EB-48FF-B4EC-A37280D133F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B2241-4B13-456F-95CB-C8DAC839B7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B2241-4B13-456F-95CB-C8DAC839B7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879DFEED-92E6-4E12-9846-0C8DA88ACBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879DFEED-92E6-4E12-9846-0C8DA88ACBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBEF974-2F1B-4EC6-9B5F-88B756A0D262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72230EC6-4161-4CDC-813D-8CF28FD1A8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB119E23-08EA-481E-88AB-2A8C51459C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60C49F0-2F8E-4550-99F1-3E53EA60EF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C250C493-3A95-4F2E-B7E1-75C1433BBEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC278DF-9104-40D8-9EC3-DC6C33B24567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC278DF-9104-40D8-9EC3-DC6C33B24567
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224887-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ratishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Njesia administrative Farke, nr. pasurie 292/15, zona kadastrale 1605;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294789-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim asambleje-RATI .PDF

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443588-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.15.12.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Njesia Administrative Farke, Banese individuale, 2 kate me 1 kat 
perkim nen toke, Mjull Bathore, Nr.Pasurie 193/19/1, vol.3, zona kadastrale 2704;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25842E73-A333-4311-9558-1F6B429022F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DBF582-20D1-4A03-8E72-5630DDF9D31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DBF582-20D1-4A03-8E72-5630DDF9D31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27518FF2-936C-4E4C-91FD-F7DBAC818AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7854D73F-689A-4895-B10B-52C33410EA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7854D73F-689A-4895-B10B-52C33410EA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C7D43B-4298-4440-9250-5D6142CC52A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704E4DC9-5ED0-46CA-B8DE-6E7D8082F92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65756A56-E3D3-4985-8D14-14216BA29B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A074987-AE34-4A2F-841D-ACF253900829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D6032B-6DC0-4BFE-8D24-71B3A950EE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ADF2B4-35EB-489C-93E6-3ACC2537941F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ADF2B4-35EB-489C-93E6-3ACC2537941F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508336-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 13.05.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Njesia 
administrative Farke, nr. pasurie 292/15, zona kadastrale 1605;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530338-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.06.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administartive nr 5, Godine banimi dhe sherbimi 5 kat dhe 1 kat parkim 
nentokesor, Nr. Pasurie 6/663, zona kadastrale 8260;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Magazine bujqesore 1 kat me murr rrethes, Prone e Lutfi Ahmetaj VA/25.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561274-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKEVE-RATI .PDF
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632818-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.12.2020 per mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2902066D-D65A-45B1-902F-DB33CBB4DD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4FC3F0-4008-45A0-8085-1375C9427B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4FC3F0-4008-45A0-8085-1375C9427B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5529E3D-B6C6-4EDA-9B88-614B6091794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC06C24B-8239-43D1-BADF-19AD31BC1043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11F458-C83D-4F38-B514-F65A1F4DA51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11F458-C83D-4F38-B514-F65A1F4DA51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01270FD-7E65-4260-9A0D-77434B9E84C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4323A30-246C-449A-A246-9F3BA5280ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF77B261-482B-4807-A1BD-F08CB3D98DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3478BE55-CE83-4AA9-879F-181DE7972FCA
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dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Njesia Administrative Farke, Banese individuale, 2 kate me 1 kat perkim nen toke, Mjull 
Bathore, Nr.Pasurie 193/19/1, vol.3, zona kadastrale 2704;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678933-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Prush, Godine industriale 1 kat me zyra dhe 2 kat, Zona Kadastrale 3064, 
Nr.pasurie 49/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692849-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Arif Alla .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arif Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("13/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751206-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704C239-F66F-4BB9-A7F5-4AD72C3436BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639AB97-AC25-4629-BB84-69398BD9F9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639AB97-AC25-4629-BB84-69398BD9F9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A3523B-105C-44E5-B96A-53B7E34652B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A3523B-105C-44E5-B96A-53B7E34652B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC9F45-4C51-49F6-B06E-A279C54E8079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1CC457-4DF2-4CFB-A0F9-4A88B6E06B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6AAD17-C1AB-490D-AA10-9902F35D1763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6AAD17-C1AB-490D-AA10-9902F35D1763
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut rati.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62D39F0-EC3B-4AEC-9688-664BCC56B9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE96D-9165-491B-B790-07A5FD6B914D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05541059-39E5-4530-B583-17E2B08506E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016B7041-D610-48A2-A57D-68929173F61D

